lib. III, cap. II: Quod non permittatur ultra dies XV in ripa lignum navigabile.

CVIII. De pedagio hominum Nicie.

CVIII. (cap. privo di rubrica)

CX. De sacramento servitorum potestatis.

CXI. Ne iudex capiat servicium.

lib. VII, cap. I: De officio et sacramento iudicis.

CXII. De sacramento asinariorum hospitum.

lib. I, cap. LXXXI: De sacramento boveriorum, asinariorum et hospitum.

CXIII. De prohibicione circulorum et rumborum de pallas.

lib. III, cap. LI: De circulis, rumbis et asalibus non faciendis.

CXIII. De revocandis sentenciis semel.

lib. VII, cap. V: De sentenciis revocandis et foras mitendis.

CXIII. De castellanis cogendis faciendi ratione in Saona.

CXV. De illis qui portant avere in compagna vel accommendatione.

CXVI. De testamentis componendis.

lib. VI, cap. XV: De legatis faciendis operi moduli.

CXVII. De ratione cum clavigerio facienda.

CXVIII. De vindicta facienda.

CXVIII. De cantario faciundo.

CXX. De statera facienda.

lib. I, cap. CX: De facienda fieri statera.

CXXII. De percussione cultelli facta a cive.

lib. II, cap. II: De percussione facta sine morte.

CXXII. Ne cerdones proiciant ieticum in civitate Saone.

CXXIII. De savorra levanda.

lib. VII, cap. CXXXXVIII: De savorra acipienda ut infra.

CXXIII. De fundamento facto et terra removenda.

CXXV. De pontibus comuni habendos et non alius.

CXXVI. De rustico qui emet terram.

CXXXVII. De guasto non restituendo.

lib. II, cap. XVII: De guasto non restituendo ut infra.

CXXXVIII. Ut non compellat aliquem libellum facere unde sit carta.

lib. VII, cap. XXXVII: De libello non dando de eo pro quo ostendatur instrumentum, et de exemplo instrumenti dando.

CXXX. Ne hes comunis pro teneamine detur.

CXXXI. De armis habendis a mercariis et calegariis.

CXXXII. De armis macellatorum habendis.

CXXXIII. De quarto uxorum a mar<i>tis habendis et ab uxoribus a maritis.

lib. VI, cap. V: De quarto marito et uxori post mortem dando.

CXXXIV. De privatis cooperiendis.

CXXXV. De lignamine <quod> portetur per nostram stratam.

lib. III, cap. CXXXVIII: De nemore comunis custodiendo.

CXXXVI. De estimatoribus habendis.

lib. I, cap. XXVI: De tribus estimatoribus habendis.

CXXXVII. De sacramento hostolanorum.

CXXXVIII. De danpno dato capitulo dato.

CXXXVIII. De sacramento clavigeris quod vadat per civitatem videndo.

CXL. De posse iurando.

CXLI. De illo qui voluerit ducere potestatem vel iudicem ultra iugum pro suo ne[gocio].

CXLII. De gabella vini accipienda.

lib. III, cap. LV: Quod aliqua persona non aportet in Saona vel posse